



Warszawa, 5 lutego 2019 r.

*Szanowni Państwo!*

**Fundacja Fundusz Współpracy** wraz z partnerami Sylpo System sp. z o.o., Instytutem Pracy i Spraw Socjalnych, Janowskim Stowarzyszeniem Niesienia Pomocy „Humanus” oraz Państwową Wyższą Szkołą Zawodową w Chełmie realizuje projekt Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej pn. „Nowy model współpracy instytucji zatrudnienia socjalnego”, Działanie POWER 2.5. Skuteczna pomoc społeczna.

Głównym celem projektu jest rozwój społecznych usług użyteczności publicznej, zwłaszcza usług środowiskowych realizowanych przez podmioty sektora ekonomii społecznej, łączących aktywizację zawodową z budowaniem spójnego systemu usług społecznych.

Realizacji tego celu służyć będzie opracowanie innowacyjnej koncepcji modelu współpracy jednostek zatrudnienia socjalnego z innymi instytucjami i podmiotami świadczącymi usługi społeczne (KMW).

W ramach projektu firma **ASM Centrum Badań i Analiz Rynku** przeprowadzi badanie ilościowe wśród podmiotów ekonomii społecznej, w tym jednostek zatrudnienia socjalnego oraz jednostek samorządu terytorialnego. Badanie to ma dostarczyć informacji i wiedzy niezbędnej do budowania KMW, poprzez analizę aktualnego stanu współpracy jednostek zatrudnienia socjalnego i podmiotów ekonomii społecznej w obszarze usług społecznych oraz możliwości rozwoju takiej współpracy.

Dlatego zwracamy się do Państwa z uprzejmą prośbą o umożliwienie firmie ASM Centrum Badań i Analiz Rynku przeprowadzenie takiego badania. Wypracowanie efektywnego modelu nie będzie możliwe bez współpracy z Państwem. Niezbędna do tego jest Państwa wiedza i doświadczenie w zakresie m.in. prowadzenia podmiotów reintegracji społecznej, uwarunkowań realizacji usług społecznych na rzecz społeczności lokalnej, doświadczenia pracy związanej z aktywizacją społeczną i zawodową.

Pragniemy podkreślić, że mamy doświadczenie we współpracy z firmą ASM Centrum Badań i Analiz Rynku, i dlatego wiemy, że badanie będzie przeprowadzone rzetelnie, z całą starannością i dzięki Państwa przychylnemu podejściu przyniesie oczekiwane rezultaty.

Fundacja  
**FUNDUSZ WSPÓŁPRACY**  
Janek Ostrowski  
Członek Zarządu